UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:           /GM-SKHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Điện Biên, ngày      tháng 11 năm 2020

GIẤY MỜI

     Kính gửi:

- Các Sở: Công Thương, Xây dựng, Giao thông Vận tải, Tài

nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và PTNT;

- UBND các huyện: Nậm Pồ, Mường Chà;

- UBND các xã: Nà Khoa, Ma Thì Hồ;

- Công ty TNHH xây dựng An Phong Điện Biên.

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Văn bản đề nghị thực hiện dự án đầu tư:

Cửa hàng xăng dầu Nà Khoa, xã Nà Khoa, huyện Nậm Pồ và Cửa hàng xăng dầu

Ma Thì Hồ, huyện Mường Chà của Công ty TNHH xây dựng An Phong Điện

Biên;

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Điện Biên kính mời: Đại diện quý cơ quan, đơn

vị liên quan tiến hành thực địa kiểm tra, đánh giá vị trí, địa điểm dự án do Nhà đầu

tư đề xuất.

1. Thành phần

- Trưởng đoàn: Trưởng phòng KTĐN - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

- Đại diện các Sở: Công Thương, Xây dựng, Giao thông Vận tải, Tài

nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và PTNT;

- Đại diện UBND các huyện: Nậm Pồ, Mường Chà:

- Đại diện UBND các xã: Nà Khoa, Ma Thì Hồ;

- Đại diện Công ty TNHH xây dựng An Phong Điện Biên.

2. Lịch kiểm tra thực địa

Stt Tên dự án Thời gian Địa điểm

1

Cửa hàng xăng dầu Nà

Khoa, xã Nà Khoa,

huyện Nậm Pồ

10h, thứ Năm, ngày

12/11/2020

xã Nà Khoa, huyện

Nậm Pồ

2

Cửa hàng xăng dầu Ma

Thì Hồ, huyện Mường

Chà

14h30, thứ Năm, ngày

12/11/2020

xã Ma Thì Hồ, huyện

Mường Chà

Để việc kiểm tra thực địa đạt hiệu quả, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Điện

Biên trân trọng đề nghị quý Sở, UBND các huyện: Nậm Pồ, Mường Chà, UBND

các xã: Nà Khoa, Ma Thì Hồ và Nhà đầu tư bố trí tham dự đủ thành phần và

đúng thời gian, địa điểm. (6h00’ ngày 12/11/2020 đề nghị đại diện các Sở có mặt

2

tại Sở Kế hoạch và Đầu tư để sắp xếp phương tiện đi lại. Chi tiết xin liên hệ

phòng Kinh tế đối ngoại - ĐT: 0215.3829286).

Rất mong nhận được sự phối hợp chặt chẽ có hiệu quả của quý cơ quan,

đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở KHĐT (b/c);

- Lưu: VT, KTĐN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Lệnh Nghị

		Nghivl.skhdt@dienbien.gov.vn
	2020-11-10T16:36:03+0700

		2020-11-10T16:37:22+0700

		2020-11-10T16:37:37+0700

		skhdt@dienbien.gov.vn
	2020-11-10T16:38:26+0700